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= egy az anydnk, egy a vériink,
egy a sziviink, egy az Isteniink!”
(Esterhdzy Janos)




AZ ISTEN SZOLGAJA
ESTERHAZY JANOS

végso nyugalomra helyezésének
5. és elhunytdnak 65. évforduldja

alkalmadbdl szervezett
Zardndoknap programja

Helyszin:

Esterhazy Janos Zarandokkozpont,

Alsobodok

Id6pont: 2022. szeptember 16-17.

(péntek - szombat)

2022. IX. 16. (péntek)
Az Esterhdzy Janos Zardndoknap vigiliai eseményei

Alsébodokon

17.30  Zarandokszentmise a Szent Kereszt felmagasztalasa
képolnédban.

18.00  Isten szolgdja Esterhazy Janos portré-kiallitas
megnyitdja a nagysatorban.

18.30 »Eltorolhetetlen torténet” lengyel
Esterhdzy-dokumentumfilm bemutat6 és
beszélgetés a film lengyel alkotoival
a konferencia-kozpontban.

21.00  Gyertyafényes keresztat, majd imavirrasztas

a békéért a kapolnaban.

2022. IX. 17. (szombat)
Az Esterhdzy Janos Zardndoknap programja

09.30-11.00

10.00-tol

11.00-11.30

11.30-11.50

11.50-12.00

12.00
12.05-12.20
12.20-13.15

13.15-14.15
14.15-14.45
14.45-15.00
15.00

17:00

A TI. Esterhazy Janos gyalogos zarandoklat
Babindalrol Alsébodokra.

Kapunyitds, a zarandokok fogadasa, beszdmolo
az Esterhazy Janos Zarandokkozpont
eseményeir6l.

»A mi jeliink a kereszt!” A gyalogos
zarandokcsoport bevonuldsa a Zarandoknap
jelképével (imaszandékok, foldadomany, fogadasa,
megaldasa).

Isten szolgdja Esterhdzy Janos koztiink vald
jelenléte, tanusagtételek, beszamolok.

Beszamol6 az Esterhdzy Janos végakaratat
teljesité temetésrol.

Déli harangsz6 — Urangyala imadség.

Az Alsébodoki Asszonykorus fellépése.

Isten szolgdja Esterhdzy Janos tizenete

a méhoz. Dr. Csékay Andras és Eperjes Kéroly
gondolatai.

A Hiiség keresztutjanak imadsagos bejarasa.

Az Esterhazy Janos emlékérem tinnepélyes atadasa.
A vendégek koszontése.

Unnepi halaad6 szentmise, focelebrans:

Marton Zsolt vaci megyéspiispok

(A szentmise szdndéka: Isten szolgdja Esterhdzy
Janos boldogga avatasaért, magyar és
kozép-eurdpai vértanu tarsaiért, a nemzetek kozti
megbékéléséért, az ukrajnai békéért, a csaladokért.)

Esterhdzy oratérium, a Szent Efrém

Férfikar el6adasa

A zaradndoknap védnéke Mons. Duréo Zoltan,
a Nyitrai Egyhdzmegye ptispoki helynoke.

Qfmmé@p' sspent vezelisige.



